AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2012

O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO
ESTADO DE GOIÁS, designado pela Portaria n° 072/2009, torna público o julgamento
e homologação do Pregão Presencial nº 001/2012, Objeto: Contratação de empresa
especializada  em  serviços  de  fornecimento  de  passagens  aéreas  nacionais  e
internacionais,  envios  de  PTA's,  traslado,  hospedagem com alimentação,  incluindo
reserva, emissão e marcação de bilhetes, destinadas ao uso dos Agentes Públicos
desta Fundação, conforme discriminado no Anexo III  – Termo de Referência,  parte
inseparável do Edital. Processo nº. 201210267000474

Empresa Adjudicada: Líder Tur Empreendimentos Turísticos e Promoções Ltda – ME
CNPJ/MF: 01.819.149/0001-60

Item Descrição do objeto Desconto ofertado Valor contratado com
desconto

1 Passagens aéreas nacionais 2,00% R$ 58.800,00

2 Passagens aéreas internacionais 2,00% R$ 29.400,00

3 Hospedagem com alimentação 2,00% R$ 19.600,00

4 Traslado 2,00% R$   9.800,00

Total contratado com desconto R$ 117.600,00

COMISSÃO  PERMANENTE  DE LICITAÇÃO  DA  FUNDAÇÃO  DE
AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-Go, aos  10 dias do mês
de agosto de 2012.

Carlos José de Oliveira
Pregoeiro

Procedimento licitatório homologado por:

            Maria Zaira Tuchi
                 Presidente

1

	AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO
	PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2012